Permanent Make Up
Augenbrauen
Schattierung
Harchentechnik 3D
Mischtechnik 3D
Lidstrich

Lid oben und unten
Lid oben breit
Lippen

Kontur
Vollschattierung

Vollschattierung 3D

Nachbehandlungen nach Aufwand ab

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

470.00
530.00
630.00

410.00
585.00

410.00
585.00

780.00
180.00

Dauerhafte Haarentfernung mit Diodenlaserepilation

Damen oder Herren
Oberlippe

Kinn

Wangen

Hals

Ohr

Kompl. Gesicht
Nacken
Achseln
Unterarm
Oberarm
Kompl. Arm
Brust

Bauch

Kompl. Riicken
Unterschenkel
Oberschenkel
Kompl. Beine
Po-Spalte
Bikiniline

Brazil

Mehraufwand pro 10 Min

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

60.00

60.00

80.00
100.00

60.00
250.00
100.00
100.00
150.00
150.00
280.00
160.00
160.00
350.00
250.00
260.00
420.00
150.00
100.00
200.00

25.00

Kosmetische Behandlungen
Gesichtsreinigung - Verwohnzeit ca 45 Min

Classic - Verwohnzeit ca 60 Min

Fruchtséure 30 % ( schonend ) - Verwdhnzeit ca 45 Min
Premium - Verwohnzeit ca 90 Min

Deluxe - Verwdhnzeit ca 90 Min

Lifting - Verwdhnzeit ca 90 Min

Brauen Korrektur mit Faden
Wimpernwelle

Tages Make Up

Abend Make Up
Zahnbleaching

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

95.00
135.00
135.00
190.00
190.00
190.00

20.00

50.00

65.00

80.00
400.00

Spezialwiinsche werden selbstversténdlich wahrend der Behandlung

erfilllt und gegen Aufpreis gemass Preisliste verrechnet.

Waxing Damen und Herren

Gesicht
Achseln

Arme

Bauchlinie
Bikiniline

Bikini ganz mit Po
Ganze Beine
Bauch

Brust

Ricken

Mehraufwand pro 10 Min

Manicure / Pedicure

Manicure exkl. Lackierung
Manicure inkl. Lackierung
Pedicure exkl. Lackierung

Pedicure inkl. Lackierung

Relaxbehandlungen
Reiki ca 60 Minuten

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

30.00
20.00

40.00
20.00
30.00
60.00
80.00
40.00
40.00
50.00
15.00

60.00
70.00
75.00
85.00

140.00

Reinigung, Reinigungsmaterial, Hygienische Arbeitskleider, Handschuhe und Laken,
Desinfektionsmittel, Nadeln, Betdubungsmittel und Fotografieren inbegriffen

Dachslernstrasse 69, 8048 Zirich 076 325 56 64
www.ayluna.ch
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